PARANA

Recei ta Segundo as Naturezas
Prefeitura Minicipal Bom Sucesso do Sul Novenbro de 2013 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Codi go
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Especi fi cacao

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
| MPOSTOS
I MPOSTOS SOBRE O PATRIMONI O E A RENDA
| MPOSTO SOBRE A PRODUCAO E A Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI CI O DO PODER DE POLICI A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS
CONTRI BU CAO DE MELHORI A

RECEI TAS DE CONTRI BUI COES
CONTRI BU CAO PARA O CUSTEI O DO SERVI CO DE
I LUM NACAO PUBLI CA

RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARI S
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI CS

RECEI TA AGROPECUARI A
OUTRAS RECEI TAS AGROPECUARI AS

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS
TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAVENTAI S
TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS DA UNI AO E DE

SUAS ENTI DADES
TRANSFERENCI A DE CONVENI CS DOS ESTADCS E
DO DI STRI TO FEDERA

QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
MULTAS E JURCS DE MORA
MIULTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTGS
MIULTAS E JURCS DE MORA DAS CONTRI BU CCES
MIULTAS E JURCS DE MORA DA DI V. ATI VA DE
TRI BUTCS
MIULTA E JURCS DE MORA DA DI V. ATI VA DAS
CONTRI BUI CCES
MIULTAS DE QUTRAS ORI GENS
I NDENI ZACOES E RESTI TU CCES
RESTI TU COES
RECEI TA DA DI V. ATI VA
RECEI TA DA DI V. ATI VA TRI BUTARI A
RECEI TA DA DI V. ATI VA NAO TRI BUTARI A
RECEI TAS DI VERSAS

RECEI TAS DE CAPI TAL
OPERACOES DE CREDI TO
OPERACCOES DE CREDI TO | NTERNAS
OPERACOES DE CREDI TO | NTERNAS -
CONTRATUAI S

ALI ENACAO DE BENS

Desdobr anment o

37.774,12
7.934, 42

1.981, 22
1.718,11

3.343,74

674.662, 22

357.118, 08

66. 069, 60

0, 00

10. 635, 10

413, 50
1,55

43,00

0, 00
0, 00

123, 04
0, 00

Font e

49. 407, 87
45. 708, 54

3. 699, 33

9.269, 10

9.269, 10

3.343,74

3.343,74

0, 00

0, 00

4.669, 72

1.108. 485, 00
1.097. 849, 90

10. 635, 10

2. 140, 81
458, 05

1.559,72

0, 00
0, 00

127. 000, 00

Fol ha:

Nat ur eza
Da Receita

1.177. 316, 24

127. 000, 00



PARANA

Prefeitura Mnicipal Bom Sucesso do Sul Novenbro de 2013 - Anexo 2, da Lei

Recei ta Segundo as Naturezas

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Codi go

2.2.1.0.00.
2.2.1.5.00.
2.2.1.7.00.
2.4.0.0.00.
2.4.2.0.00.
2.4.2.1.00.
2.4.7.0.00.
2.4.7.1.00.
2.4.7.2.00
1.0.0.0.00.
1.7.0.0.00.
1.7.2.0.00.
1.7.2.1.00.
1.7.2.2.00.
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Especi fi cacao

00.00  ALI ENACAO DE BENS MOVEI S
00. 00 ALI ENACAO DE VEI CULCS
00. 00 ALI ENACAO DE EQUI PAMENTOS

00.00 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

00. 00 TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S

00. 00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO

00. 00 TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

00. 00 TRANSFERENCI A DE CONVENI CS DA UNI AO E DE
SUAS ENTI DADES

00. 00 TRANSFERENCI A DE CONVENI CS DOS ESTADCS E
DO DI STRI TO FEDERA

Total Geral ..............

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB
00. 00 RECEI TAS CORRENTES

00. 00 TRANSFERENCI AS CORRENTES

00. 00 TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S

00. 00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO

00. 00 TRANSFERENCI AS DOS ESTADOCS

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

4.320/ 64

Desdobr anment o

0,
127. 000,

193.
193.
193.
. 822,77
71.

121

00
00

217, 47
217, 47
217, 47

394,70

. 098, 77

Font e

127. 000, 00

0, 00
0, 00

Fol ha:

Nat ur eza
Da Receita

1.304. 316, 24



PARANA Recei ta Segundo as Naturezas Fol ha:
Prefeitura Mnicipal Bom Sucesso do Sul Novenbro de 2013 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Resumo

RECEI TA TRI BUTARI A 49. 407, 87
RECEI TAS DE CONTRI BUI COES 9. 269, 10
RECEI TA PATRI MONI AL 3.343,74
RECEI TA DE SERVI COS 4.669, 72
TRANSFERENCI AS CORRENTES 1.108. 485, 00
OUTRAS RECEI TAS CORRENTES 2.140, 81
Total RECEI TAS CORRENTES 1.177. 316, 24

ALI ENACAO DE BENS 127. 000, 00
Total RECEI TAS DE CAPI TAL 127. 000, 00

Total GCeral 1. 304. 316, 24

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB 193. 217, 47

Total das Deducoes 193. 217, 47
Total da Receita Liquida 1.111.098, 77

FONTE: GOVBR - Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 24/Fev/2022, 08h e 31m



